2019年７月５日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将「大胆不敵な生姜焼き炒飯」販売開始に関するお知らせ

当社は、餃子専門店「大阪王将」において、7月 9日（火）より創業 50周年限定メニュー第 2弾「大

胆不敵な生姜焼き炒飯」を期間限定で販売開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■商品概要

・商 品 名：「大胆不敵な生姜焼き炒飯」

・販売価格：695円（税込 750円）

・販売期間：2019年 7月 9日（火）～2019年 8月 31日(土)まで販売予定

・販売店舗：国内の大阪王将

※一部取り扱いのない店舗がございます。

※岩本町店、大井町店、枚方市駅店、高井田店は、販売スケジュールが異なります。

詳しくは店舗にてご確認ください。

・商品特徴：大阪王将創業 50周年限定メニュー第 2弾商品。

たっぷりの甘辛タレで仕上げた生姜焼きをパラパラ炒飯に大胆に盛り付けました。

      通常の炒飯の 1.5倍のボリュームで肉を頬張る快感がたまらないスタミナ満点の一品です。

■「大阪王将モーレツ物語」について

大阪王将創業 50 周年を記念して、創業当時の「モーレツに元気が出る一皿」「うまいもんに出会った

感激」「懐かしく元気が出るストーリー」をテーマにした連続ドラマ「大阪王将モーレツ物語」を配信

中！

「大阪王将モーレツ物語」         https://mooretsu.jp/

「大阪王将創業 50周年記念特設サイト」  https://www.osaka-ohsho.com/50th/

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上

時は昭和 40年代。1人の高校球児が、大阪王将の店主・文野新造とのカウンター

越しの交流を通して、モーレツに成長していく「明日への活力」を描いた物語である。

https://mooretsu.jp/
https://www.osaka-ohsho.com/50th/